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G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
BERDAL DORSA SARTEE O i‘{,EES ;ﬁ S,T QTLJ fEC JECLI g SADECY PLESA ANAETAC g - AS i f‘ ,B\,F{ SD"M ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /16 x 67#/410x99.7 | 100000 oo
P AVENIDA VALLE DE LAS S
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | /') ippas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 7.298 KG 11018418/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8225270/000010 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28932 02.10.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA N Nb N
i i v .E.
3 Mn % k % 3 % % % 3 % CE P
0.078 1.039 0.039 0.010 0.110 0.286 0.016 0.019 0.078 0.199 0.002 0.301 0.000
COMPOSICION QUIMICA
()
0.026
PROPR]EDA]\){ES MYLECANICAS o - UTS/ET s
R4 URXF ope: e Y Sk
56.1 67.1 28.0 492.9 401.8 200
62.7 73.6 28.0 498.8 402.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.81
0.81

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




